جلد ۲۸

ایڈیٹر۔

منیر احمد خادم

نائبین

شیخ محمد فضل اللہ

نسیم خان

سالہ 100 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر امریکن

بذریعہ بحرئی ڈاک

10 پونڈ یا 20 ڈالر امریکن

THE WEEKLY **BADR** QADIAN - 143516
POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP - 23

جمادی الثانی ۱۴۱۷ ہجری: ۳۱ مارچ ۱۹۹۶ء: ۳۱ اکتوبر ۱۹۹۶ء

ہفت روزہ بدر

ER. M. SALAM

DEPUTY CHIEF. (ENG)

R.E.C. PROJECT OFFICE

MYTHE ESTATE UPPER KAITHA

SHIMLA - 171003 - H.P.

ادسولہ ۲۵ اکتوبر۔ سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابع ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز داروں کے تبلیغی و تربیتی دورہ پر ہیں۔